
Muzikos mokyklos veikla 2019 m. spalio mėn. 

 
Eil. 

Nr. 

Data, val., vieta Renginys Atsakingi mokytojai 

1.  1 d. 

11.00 val. 

Alytaus miesto 

teatro Didžioji salė 

Edukacinis renginys, skirtas Pasaulinei 

muzikos dienai. Dalyvauja Muzikos mokyklos 

simfoninis orkestras „Svajonė“ 

Daiva Martikonytė 

Karolis Variakojis 

2.  2 d. 

14.00 val. 

Alytaus Šv. Angelų 

Sargų bažnyčia 

Lietuvos policijos profesinės šventės renginys. 

Dalyvauja Muzikos mokyklos  

mokytojai ir mokiniai 

Ingrida Krikščiūnienė 

Lina Abromavičienė 

Edita Radvilavičienė 

3.  2 d. 

15.00 val. 

Druskininkai 

Edukacinė išvyka į Druskininkus. Išvykoje 

dalyvauja Muzikos mokyklos Liaudiškos 

kapelos mokiniai ir mokytojai 

Rita Frendzelienė 

Edita Radvilavičienė 

4.  3 d. 

15.00 val.  

Alytaus miesto 

teatro Didžioji salė 

Tarptautinės mokytojų dienos minėjimas. 

Alytaus miesto savivaldybės Tarptautinės 

mokytojų dienos premijų įteikimas 

 

Direktorė 

prof. dr. 

AldonaVilkelienė 

 

5.  4 d. 

8.00 val. 

Alytaus 

Senamiesčio 

pradinė mokykla 

Renginys, skirtas Tarptautinei mokytojų dienai. 

Dalyvauja 5 klasės mokinė  

Dominyka Peciulevičiūtė 

Edita Radvilavičienė 

6.  4 d. 

9.00 val. 

Alytaus miesto 

pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba 

Šventinis pasveikinimas Tarptautinės mokytojų 

dienos proga 

Audronė Venckūnienė 

Violeta Dumbliauskienė 

7.  4 d. 

15.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

Iškilmingas renginys „Tau, Mokytojau“, skirtas 

Tarptautinei  mokytojų dienai  

 

Gabrielė Dambauskaitė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui  

8.  8 d. 

16.25 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

Vidinio muzikalumo ir artistiškumo ugdymo 

renginys ,,Koncertinė praktika-pamoka“ 

 

Alytė Vitkauskienė 

9.  9 d. 

10.00 val. 

Kauno rajono 

muziejus 

Edukacinė išvyka į Raudondvarį  

„Kelionė Juozo Naujalio muzikos takais“ 

 

Daiva Grabauskienė 

10.  10 d. 

13.05 val.   

15 klasė 

Atvira pamoka „Sekstakordų kankliavimas 

pirštais“. Dalyvauja 2 klasės mokinė  

Mėja Venčkauskaitė 

Violeta Prakapavičienė 

11.  11 d.  

15.00 val. 

Kvalifikacinė programa „Naujosios 

technologijos ir jų pritaikymas jaunojo atlikėjo 

Violeta Ligeikienė 



Alytaus muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

ugdymo procese“ 

12.  11 d. 

16.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

Akordeono skyriaus mokinių ansamblių 

koncertas „Rudens akordai“ 

Violeta Ligeikienė 

13.  17 d. 

14.45 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

Vidinio muzikalumo ir artistiškumo ugdymo 

renginys ,,Koncertinė praktika-pamoka“ 

 

Sonata Nakrušienė 

14.  17 d. 

15.35 val. 

17 klasė 

Atvira pamoka „Fortepijono technika“. 

Dalyvauja 3 klasės mokinys  

Dominykas Klėgeris 

Violeta Baronienė 

15.  18 d. 

15.35 val.  

24 klasė 

 

Atvira pamoka „Perėjimas į III poziciją, 

natūralieji flažoletai atliekant Tado Šerno 

„Barkarolė“. Dalyvauja 5 klasės mokinė  

Justina Būtėnaitė 

Aneta Miliauskaitė 

16.  19 d. 

11.00 val. 

Kauno Juozo 

Gruodžio 

konservatorija 

Kauno krašto tautinių instrumentų festivalis 

,,Upokšnis“ 

Edita Radvilavičienė 

17.  19 d. 

12.00 val. 

Kauno Juozo 

Gruodžio 

konservatorija 

Seminaras, skirtas Kauno krašto tautinių 

instrumentų pedagogams 

Liaudies instrumentų 

skyriaus mokytojai 

18.  19 d. 

16.00 val. 

Biržų kultūros 

centras 

VI skudutininkų ansamblių, ragų ir daudyčių 

pūtėjų festivalis „Dudutis“ 

Gražina Noreikienė 

19.  19 d.  

19.00 val. 

Vaidilos teatras, 

Vilnius 

 

Antrasis koncertas iš ciklo, skirto  

Grigorijaus Kanovičiaus 90-mečiui  

„Linksmos Grigorijaus Kanovičiaus akys“.  

Dalyvauja Justina Gringytė (mecosopranas) ir 

Petras Geniušas (fortepijonas) 

Direktorė 

prof. dr.  

Aldona Vilkelienė 

 

20.  21−25 d. 

Alytaus muzikos 

mokykla 

Fortepijono skyriaus techninė perklausa 2−7 

klasių mokiniams 

Fortepijono skyriaus 

mokytojai 

21.  21 d. 

16.30 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

Edukacinis renginys „Lino kelias“ Jolanta Sabonienė 

22.  24 d. 

12.00 val. 

18 klasė 

Metodinis pranešimas  

„Kvėpavimo įgūdžių formavimas“ 

Dainius Stepanavičius 



23.  24 d. 

13.00 val. 

Didžiosios 

kunigaikštienės 

Birutės ulonų 

batalionas 

Bėgimas, skirtas Alytaus gimnazijos  

100-osioms metinėms paminėti. Dalyvauja 

Muzikos mokyklos pučiamųjų orkestras 

Rimantas Jočys 

24.  24 d. 

13.55 val. 

2 klasė 

Atvira pamoka „Garso plėtotės lavinimas“. 

Dalyvauja 4 klasės mokinė Gustė Valaitytė 

Monika Ryškutė 

25.  24 d. 

14.45 val. 

27 klasė 

Antros klasės solfedžio konkursas   

„Klausau, kuriu, dainuoju“ 

Birutė Jočienė 

26.  24 d. 

16.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

Alytaus muzikos mokyklos mokinių koncertas 

„Atlėk, sakale“ 

Violeta Baronienė 

27.  24 d. 

18.00 val. 

36 klasė 

Metodinis pranešimas „Garsiausi šių dienų 

pasaulio fleitininkai ir jų pedagogai“ 

Monika Ryškutė 

28.  25 d. 

13.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos  

Koncertų salė 

VII respublikinis jaunųjų atlikėjų lietuviškos 

muzikos festivalis-konkursas „Atlėk, sakale“ 

Violeta Ligeikienė 

29.  25 d. 

15.35 val. 

28 klasė 

Atvira pamoka „Melodijų grožis kompozitorių 

romantikų kūryboje“.  

Dalyvauja 7 klasės mokiniai 

Daiva Grabauskienė 

30.  25 d. 

18.00 val. 

Alytaus muzikos 

mokyklos  

28 klasė,  

Koncertų salė 

Seminaras-praktikumas „Lietuviška muzika ir 

jos įtaka mokinių tautinio ir meninio ugdymo 

procesui“ 

Violeta Ligeikienė 

Violeta Prakapavičienė 

31.  29 d. 

12.00 val. 

17 klasė 

Metodinis pranešimas „Muzikiniai gabumai ir 

jų lavinimas“ 

 

Violeta Baronienė 

32.  29 d. 

13.00 val. 

28 klasė 

Metodinis pranešimas „Ritminiai instrumentai“ Neringa Valvonienė 

33.  29 d. 

14.00 val. 

Alytaus regiono 

atliekų tvarkymo 

centras 

Savivaldybės švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų direktorių išvažiuojamasis posėdis į 

Alytaus regiono atliekų tvarkymo centrą 

„Atliekų tvarkymo technologijos ir naujovės“ 

Direktorė 

prof. dr.  

Aldona Vilkelienė 

 

34.  30 d. 

10.00 val. 

Alytaus Šv. 

Benedikto 

gimnazija 

Alytaus miesto savivaldybės švietimo 

konferencija „Noriu į mokyklą“. Dalyvauja 

Muzikos mokyklos simfoninis orkestras 

„Svajonė“ 

Daiva Martikonytė 

Karolis Variakojis 

 



35.  30 d. 

10.00 val. 

Alytaus  

Šv. Benedikto 

gimnazija 

Alytaus miesto savivaldybės švietimo 

konferencija „Noriu į mokyklą“. 

Atvira pamoka švietimo konferencijos 

dalyviams „Mokėjimo mokytis kompetencijų 

ugdymas, efektyvi pagalba, bendradarbiavimas 

siekiant kiekvieno mokinio pažangos“  

Daiva Grabauskienė 

 

Lentelę parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui       Undinė Pinkevičienė 
 


